

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Terça-feira, 19 de Setembro de 2023

Ano 2023 - Edição nº 369

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO	2 à 2
EXTRATO DE CONTRATO DL 69/2023	3 à 3
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 43/2023	4 à 4
AVISO DE LICITAÇÃO PP 033.2023	5 à 5

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antônio do Pinhal, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial. As

consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal

CNPJ: 45.701.455/0001-72

de qualquer cadastro

Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52

Telefone: (12) 3666-1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal

CNPJ: 01.777.888/0001-36

Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23

Telefone: (12) 3666-1377



DiárioOficial Assinado Eletronicamente comCertificado Padrão ICPBrasil, emconformidade comaMP nº 2.200-2, de 2001. O Município de Santo Antônio do Pinha Igarante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Compilado e também disponível emwww.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial

AVISO DE LICITAÇÃO

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 369, 19 de Setembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santo Antônio do Pinhal torna pública a abertura de licitação na modalidade Concorrência N° 001/2023. Objeto: CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL – 9ª FASE (ACABAMENTO FASE 3) e 11ª FASE (FASE ELEVADOR) CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS CONSTANTES DO EDITAL. Data da realização: 26/10/2023 – entrega dos envelopes até às 08h45 no setor de protocolo, abertura da sessão às 09h00. Local da entrega dos envelopes e realização: Prédio da Câmara Municipal de Santo Antônio do Pinhal – SP, localizada na Rua Deputado Franco Montoro, 23 – Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP, CEP 12.450-000. O Edital na íntegra poderá ser consultado diretamente na Camara Municipal ou retirado gratuitamente no site: www.camarasap.sp.gov.br. ADRIANO DOS SANTOS. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DL 69/2023

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 369, 19 de Setembro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: RAIMUNDO DEMETRIO 12182042814 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRAMA TIPO ESMERALDA (ZOYSIA JAPONICA), COM FUNDAMENTO LEGAL NO ART. 75, II, §3º DA LEI 14.133 DE 01/04/2021. VALOR: R\$ 33.675,00 (TRINTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), DATA DA ASSINATURA: 18.09.2023; VIGÊNCIA: 17.11.2023; PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 069/2023.

FISCAL DO CONTRATO: DELMAR PELLENZ

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 369, 19 de Setembro de 2023

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 43/2023 AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, torna público aos interessados que está aberta a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 43/2023 para

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE INSUMOS LABORATORIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 03/10/2023. Local: www.bllcompras.org.br. Edital completo à disposição dos interessados no endereço eletrônico:

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@pmsap.sp.gov.br ou no Paço Municipal, sito a Rua Ministro Nelson Hungria, nº 52, Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP.

ANDERSON JOSE MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO PP 033.2023

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 369, 19 de Setembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 179/2023 - PREGÃO (PRESENCIAL) № 033/2023

A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica aos interessados que se encontra aberta a Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS GENERALISTA 40HS PARA ATUAÇÃO NO PSF, PARA PERIODO DE 4 MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57, II DA LEI FEDERAL 8666/93, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Realização: 03/10/2023 às 09:00 horas no Paço Municipal. O Edital completo poderá ser retirado gratuitamente na Prefeitura Municipal ou no site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1122 / 3666-1918